

CN na dodávku a montáž VZT technologie vč. chlazení - Parlament Bělkovice

Zhotovitel: Brystanpro s.r.o.
Olomouc
IČ-02361507
DIČ-CZ02361507

Zákazník:

OU Bělkovice

Místo:

Bělkovice

Vypracoval: Bryczek Stanislav - jednatel společnosti
GSM: +420 737 624 433

09.12.2025

Popis výrobku	počet	jednotka	cena/kus	cena/celkem
Materiál + práce				
V místnosti se bude nacházet odsávací digestoř s výkonem 2800Wm3/hod				
Rozměr navržené digestoře 2800*1100 mm				
Rozměření a zhotovení jádrových vrtů pro - VZT, digestoř, klimatizaci				
Jádrový vrt 80hl. Do 0,5bm	1	ks	1 420,00 Kč	1 420,00 Kč
Jádrový vrt 320hl. Do 0,5bm	1	ks	3 748,00 Kč	3 748,00 Kč
Jádrový vrt 425hl. Do 0,5bm	2	ks	6 541,00 Kč	13 082,00 Kč
Jádrový vrt 80hl. Do 0,2bm	2	ks	590,00 Kč	1 180,00 Kč
Jádrový vrt 320hl. Do 0,2bm	2	ks	1 420,00 Kč	2 840,00 Kč
Jádrový vrt 425hl. Do 0,2bm	3	ks	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Jádrový vrt 80hl. Do 0,8bm	1	ks	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
Jádrový vrt 320hl. Do 0,8bm	1	ks	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč
Jádrový vrt 425hl. Do 0,8bm	2	ks	7 128,00 Kč	14 256,00 Kč
Dopravné + přesun + manipulace	4	cesta	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
Celkem bez DPH	1	soub		56 616,00 Kč
VZT technologie pro - Digestoř, větrací jednotku				
Větrací jednotka DFR - 8 800*72	2	ks	3 478,00 Kč	6 956,00 Kč

Přívodní a odvodní plenun na dopojení DFR	2	ks	3 342,00 Kč	6 684,00 Kč
Spojka na potrubí 400	4	ks	284,00 Kč	1 136,00 Kč
Spojka na potrubí 315	3	ks	241,00 Kč	723,00 Kč
Přechod na dopojení do systému DFR	2	ks	1 587,00 Kč	3 174,00 Kč
Potrubí ohebné DN 400	6	bm	873,00 Kč	5 238,00 Kč
Spiro potrubí DN 400	18	bm	1 148,00 Kč	20 664,00 Kč
Spiro potrubí DN 315	12	bm	896,00 Kč	10 752,00 Kč
Koleno 90/315	2	ks	1 428,00 Kč	2 856,00 Kč
Koleno 90/400	2	ks	1 734,00 Kč	3 468,00 Kč
Objímka 400 s gumou a tyčí	3	ks	248,00 Kč	744,00 Kč
Objímka 315 s gumou a tyčí	15	ks	332,00 Kč	4 980,00 Kč
Protidešťová žaluzie 630*630	2	ks	4 876,00 Kč	9 752,00 Kč
Protidešťová žaluzie 400*400	1	ks	3 520,00 Kč	3 520,00 Kč
Škrtkící klapky	2	ks	1 641,00 Kč	3 282,00 Kč
Jednotka duo - ec průměr 400 - výkon 3000W - 4.180m3/hod s ohřevem 12KW s regulací	1	set	218 741,00 Kč	218 741,00 Kč
Příprava elektro vč. Přívodního vedení a úpravy v rozvodnici	1	soub	12 183,00 Kč	12 183,00 Kč
Montážní materiál - Kotvy, pásy, závit tyče, držáky, atd	1	soub	24 128,00 Kč	24 128,00 Kč
Pracovní lešení vč. návozu a složení + odvoz	1	soub	7 860,00 Kč	7 860,00 Kč
Kompletní montáž rozvodů potrubí vč. spojů, plenum, spojky, klapky, mřížek atd	1	soub	46 541,00 Kč	46 541,00 Kč
Montáž a připojení Větrací jednotky + ventilátoru vč. odzkoušení	1	soub	23 488,00 Kč	23 488,00 Kč
Celkem bez DPH	1	soub		416 870,00 Kč
Chlazení				
Klimatizační set 1+1 - 1x vnitřní jednotka + 1x venkovní jednotka - 9KW				
Wifi ovládání v ceně	1	soub	37 418,00 Kč	37 418,00 Kč
Odpadní potrubí vč. čerpadla	1	soub	7 213,00 Kč	7 213,00 Kč
Potrubí chladiva vč. izolace	1	soub	5 142,00 Kč	5 142,00 Kč
Nosné konzole na klimatizace vč. montážního boxu	1	soub	4 972,00 Kč	4 972,00 Kč
Montážní materiál - svorky, pásy, příchytka, manžeta, izolace atd.	1	soub	3 874,00 Kč	3 874,00 Kč
Chladivo do potrubí	1	soub	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Práce :				

Natážení chladiva vč. izolace, montáž odpadu vč. čerpadla, montáž klima jednotek vč. oživení	1	soub	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
Celkem bez DPH	1	soub		78 119,00 Kč
Ostatní				
Technická příprava + koordinační činnost + nákupy	1	soub	19 780,00 Kč	19 780,00 Kč
Dopravné + přesun + manipulace	1	soub	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Celkem bez DPH	1	soub		39 780,00 Kč
Dohromady za vše bez DPH	1	soub		591 385,00 Kč
Poznámka				
CN je orientační, fakturace bude provedena dle skutečně použitého materiálu a provedených prací				
Při objednání bude složena záloha ve výši 60% z celkové ceny				